
 1 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - IV. volební období 2012 – 2016, 
 konaného dne 11. 12. 2013 od 10:20 hodin do 16:53 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/12Z/2013 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Đsteck®ho kraje po projedn§n² 
 
s c h v a l u j e  

n§vrhovou a volebn² komisi 12. zased§n² Zastupitelstva Đsteck®ho kraje IV. volebn²ho obdob² 
v tomto sloģen²:  
 
1.  Mgr. Jan Mareġ (ĻSSD)   ï pŚedseda komise 
2.  Jitka Hanouskov§ (KSĻM)   
3.  Ġ§rka Zimov§ Dost§lov§ (Hnut² PRO !kraj)        

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 2/12Z/2013 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Đsteck®ho kraje po projedn§n² 
 
v o l í  

ovŊŚovatele z§pisu a usnesen² z 12. zased§n² Zastupitelstva Đsteck®ho kraje IV. volebn²ho 
obdob² 2012 - 2016: 
 
1.     Jaroslava Kom²nka (KSĻM)   

 
2.    Ing. Martina Strakoġe (ĻSSD)  
 

(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/12Z/2013 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Đsteck®ho kraje po projedn§n² 
 
s c h v a l u j e  

upravenĨ program 12. Zastupitelstva Đsteck®ho kraje ve IV. volebn²m obdob² 2012 - 2016. 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

Usnesení č. 4/12Z/2013 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/10Z/2013 v části 1, ze dne  30. 
10.2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e 

tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/10Z/2013 část 1 - Sloučení 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální ze dne 30. 10. 2013 
takto: 

1. v souladu s § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální:  

příspěvkové organizace  
název:  Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace 
sídlo:  Nová Ves v Horách čp. 206, PSČ 435 45 
IČ:  49872532 

s příspěvkovou organizací 

název:  Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo:  Háj u Duchcova, Kubátova 269, PSČ 417 22  
IČ:  63787911 

a to dnem 1. 1. 2014 

Majetek, práva a závazky zanikající organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, 
příspěvková organizace, přecházejí na přejímající příspěvkovou organizaci Domov 
„Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace. 
 

(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 5/12Z/2013 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 46/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 97/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 99/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 101/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 103/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 106/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
 
splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 65/3Z/2013 Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 34/5Z/2013 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 39/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 55/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 56/5Z/2013 Nakládání s majetkem  



 3 

6. Usnesení č. 57/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 58/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 60/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 61/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 62/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 63/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 64/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 65/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 66/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 67/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 68/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 70/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 75/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 77/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 78/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 79/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 7/6Z/2013 C-03 Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na 

odstraňování povodňových škod 2013 
23. Usnesení č. 10/7Z/2013 C-03 Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na 

odstraňování povodňových škod 2013 – doplnění 
24. Usnesení č. 12/7Z/2013 C Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012 
25. Usnesení č. 48/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 63/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 64/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 86/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 86/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 87/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 95/9Z/2013 B Smlouva o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci 

programu Cíl 3/Ziel 3  
32. Usnesení č. 96/9Z/2013 B-02 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2014 – vyhlášení  
33. Usnesení č. 101/9Z/2013 B Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě  
34. Usnesení č. 102/9Z/2013 C-01, C-02 Přidělení dotací z Programu poskytování podpor na 

hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013 v roce 2013  
35. Usnesení č. 11/10Z/2013 C Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
36. Usnesení č. 28/10Z/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
37. Usnesení č. 32/10Z/2013 D-01 Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v 

Ústeckém kraji v roce 2013 a přerozdělení nepoužitých finančních prostředků obcím 
38. Usnesení č. 40/10Z/2013 Nakládání s majetkem 

 
B)  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 100/9Z/2013 C Fond vodního hospodářství ÚK na 11.12.2013 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 



 4 

Usnesení č. 6/12Z/2013 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 3. 10. 2013 do 13. 11. 2013. 
 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 7/12Z/2013 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK 
 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 8/12Z/2013 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 2 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 

1. rozpočet Ústeckého kraje na rok 2014 v celkovém objemu 13 018 128 tis. Kč: 
     v tis. Kč 

Příjmy celkem, z toho: 11 991 224 

Daňové příjmy 3 817 365 
Nedaňové příjmy 582 666 
Kapitálové příjmy 169 166 
Přijaté transfery (neinvestiční, investiční) 7 422 027 

Výdaje celkem, z toho: 13 018 128 

Běžné výdaje 10 934 722 
Kapitálové výdaje 2 083 406 

Saldo: příjmy - výdaje - 1 026 904 

Financování celkem, z toho: 1 026 904 

Prostředky minulých let 224 142 
Úvěrový rámec 2012 - 2015 894 765 
Další předfinancování evropských projektů z cizích zdrojů 302 762 
Splátka jistiny úvěru 2010 - 2011 - 140 000 
Splátka návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu - 80 000 
Splátka jistiny úvěru 2011 - 2013 - 80 000 



 5 

Splátka jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 - 94 765 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

2. příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2014: 
• Fond rozvoje Ústeckého kraje 136 242 tis. Kč 
• Fond Ústeckého kraje 15 000 tis. Kč 
• Fond životního prostředí Ústeckého kraje 10 000 tis. Kč 

B )  s t a n o v í  
v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů, závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro rok 2014: 

příjemce účel 
objem 

transferu  
v tis. Kč 

Asociace krajů ČR 

IČ: 709 331 46 
členský příspěvek 700  

Regionální rada 
regionu soudržnosti 
Severozápad 

IČ: 750 821 36 

neinvestiční dotace na činnost – 10 559 tis. Kč 

46 531 

investiční dotace na činnost – 322 tis. Kč 
neinvestiční dotace na spolufinancování 
projektů – 71 tis. Kč 
investiční dotace na spolufinancování projektů 
–  35 579 tis. Kč 

Klub českých turistů 

IČ: 005 056 09 

udržování a obnova značení turistických tras, 
cyklotras a hipotras 400 

Krušnohorská bílá 
stopa o.s. 

IČ: 226 879 47 

údržba a obnova lyžařských běžeckých stop v 
Krušných horách 400 

České Švýcarsko, 
o.p.s. 

IČ: 254 369 11 

dotace na činnost v regionu, na rozvoj 
cestovního ruchu Ústeckého kraje 

500 

Destinační agentura 
Dolní Poohří, o.p.s. 

IČ: 287 507 21 
500 

Destinační agentura 
České Středohoří, 
o.p.s. 

IČ: 287 508 53 

500 

Destinační agentura 
Krušné hory, o.p.s. 

IČ: 287 342 20 
500 

Severočeské sdružení 
udržitelnost projektu „Monitoring pohybu 
hladin a zajištění přenosu dat a informací –

500 



 6 

obcí 

IČ: 473 243 76 

protipovodňová opatření na drobných vodních 
tocích Ústeckého kraje – II. etapa“ 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. objem finančních prostředků z rozpočtu roku 2014 účelově určených na spolufinancování 

programů nebo projektů Evropské unie ve výši 307 513 tis. Kč, 

2. transfery jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí 
přímých nákladů na vzdělávání v roce 2014 ve výši 4 171 468 tis. Kč dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení, 

D )  r o z h o d l o  
o ukončení spolufinancování projektů podpořených z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 s územím realizace v Ústeckém kraji dle 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/22Z/2011 ze dne 9. 3. 2011 s tím, že dotace dle 
dosud uzavřených smluv budou dle smluvních podmínek proplaceny, 
 

 
E )  u k l á d á  

1. kontrolnímu výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje a finančnímu výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje zvýšit dozor nad kontrolou využití dotačních prostředků poskytnutých 
Ústeckým krajem podle Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 a na ně navazujícími zásadami vyhlášených dotačních 
programů nebo aktuálními zásadami upravujícími použití finančních prostředků 
z jednotlivých peněžních fondů, u všech příjemců dotací zejména s ohledem na zákon č. č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
Termín: průběžně 
 

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, předsedovi správní rady sdružení Terezín - město změny, 
zájmové sdružení právnických osob, předložit  k projednání do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje reálný výhled hospodaření sdružení Terezín - město změny, zájmové sdružení 
právnických osob po dobu udržitelnosti projektu Terezín – projekt oživení historických 
památek, 

               Termín: 23. 4. 2014 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 9) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 9/12Z/2013 
Příděl do Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e    
příděl finančních prostředků z rozpočtu do Fondu pro mimořádné události ÚK ve výši 6.479  
tis. Kč 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 10/12Z/2013 
Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje a návrh aktivit 
Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2014 v souladu s Koncepcí vnějších a 
mezinárodních vztahů Ústeckého kraje 



 7 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í     
předloženou souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje 
a návrh aktivit v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2014 v souladu s Koncepcí vnějších 
a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje, a to dle přílohy č. 3 – 10 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 11/12Z/2013 
Rozdělení finančních prostředků na odstranění následků  povodní v roce 2013 – veřejná sbírka a 
přijaté dary 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í     
informaci o: 

1. čistém výtěžku z veřejné sbírky konané za účelem odstranění povodňových škod na 
majetku osob i dalších subjektů na území Ústeckého kraje v roce 2013 ve výši 
1 327 074,05 Kč. 

2. přijatých finančních darech na odstranění následků povodní v roce 2013 ve výši 
6.543.811,50 tis. Kč. 

 
B )  v y h r a z u j e  s i     

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,      
 rozhodování o poskytnutí daru obcím Ústeckého kraje na odstranění povodňových škod  
 v roce 2013 bez ohledu na výši daru. 

 
C )  s c h v a l u j e   

      1. použití zůstatku výtěžku z veřejné sbírky  Ústeckého kraje konané  za účelem odstranění  
          povodňových škod v roce 2013 na majetku osob i dalších subjektů na území Ústeckého  
          kraje ve výši 906.074,05 Kč (421.000,-- Kč již bylo usnesením  č. 9/7Z/2013 poskytnuto  
          městu Terezín) na finanční dary obcím a městům zasaženým povodní v roce 2013, 
      2. použití zbylé části přijatých darů na odstranění následků povodní v roce 2013 ve  
          výši 64.811,50 Kč (6 479 tis. Kč již bylo usnesením č. 9/7Z/2013 poskytnuto  
          prostřednictvím obcí nejvíce postiženým občanům) na finanční dary  obcím a městům  
          zasaženým povodní v roce 2013. 
 
D )  r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  
předpisů, o: 

        1. poskytnutí finančních darů z prostředků veřejné sbírky ve výši 906.074,05 Kč na  
            odstranění povodňových škod v roce 2013 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 
        2. o poskytnutí zůstatku přijatých darů ve výši 64.811,50 Kč na odstranění povodňových  
            škod v roce 2013 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 
 
E )  s c h v a l u j e    

vzor darovací smlouvy dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, která bude uzavřena  mezi 
Ústeckým krajem a jednotlivými obdarovanými obcemi/městy. 
 

 



 8 

(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 12/12Z/2013 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného systému 
Ústeckého kraje - „dle přílohy č. 13 tohoto usnesení“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru Kanceláře hejtmana, zabezpečit realizaci bodu A) 
tohoto usnesení. 
Termín 30. 1. 2014 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 13/12Z/2013 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
   do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

         , nar. , bytem , 
          nar. , bytem   
   
C)  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu B) tohoto usnesení. 

        Termín:  6. 1. 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 14/12Z/2013 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a n o v u j e  

výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a to pro rok 2014 paušální částkou ve výši: 



 9 

200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, zástupce 
hejtmana  nebo hejtmanem pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana a s tím, že do 
rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise,  
politického klubu nebo akce na kterou byl delegován zastupitelstvem, radou nebo 
hejtmanem, zástupcem hejtmana, případně jím pověřeným vedoucím odboru kancelář 
hejtmana, zahrnuje i doba potřebná k cestě na jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a podléhá  
dani z příjmů. 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 15/12Z/2013 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
m ě n í  

     usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11.12.2013 č. 12/12Z/2013 v části A)  takto:  
 

A )    r o z h o d u j e  
podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného 
záchranného systému Ústeckého kraje – „dle upravené přílohy č. 14 tohoto usnesení“. 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 16/12Z/2013 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 17/12Z/2013 
Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené aktuální informace o návrhu zajištění a organizace lékařské pohotovostní služby 
a prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v roce 2014  

B )  s o u h l a s í  
se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2014 dle přílohy 
č. 15 tohoto usnesení,  

C )  s c h v a l u j e   



 10 

vzor smlouvy o poskytnutí dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby dle 
přílohy č. 16 tohoto usnesení,  

D )  r o z h o d u j e   
v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní 
služby na území Ústeckého kraje v roce 2014 níže uvedeným obcím:  

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
ve výši 700 000 Kč   

Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 600 000 Kč  

Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 1 405 000 Kč 

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 1 200 000 Kč  

Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 1 405 000 Kč   

Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 700 000 Kč   

Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 1 210 000 Kč   

Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 1 610 000 Kč   

Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 1 405 000 Kč   

Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
ve výši 805 000 Kč  

za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí dotace 
na zabezpečení lékařské pohotovostní služby v roce 2014 dle vzoru smlouvy uvedeného v příloze č. 



 11 

16 tohoto usnesení v souladu se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 
od 1. 1. 2014 dle přílohy č. 15 tohoto usnesení a za předpokladu, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
schválí rozpočet Ústeckého kraje na rok 2014 
 
(Hlasování:  41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 18/12Z/2013 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (projekt Přirozený porod v porodnici) 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s realizací projektu „Přirozený porod v porodnici“ na území Ústeckého kraje jako součást 
realizace dlouhodobého programu Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj 

B )  r o z h o d u j e   
v souladu s § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru na zajištění účasti v projektu „Přirozený porod 
v porodnici“ na území Ústeckého kraje v roce 2014 níže uvedeným poskytovatelům 
zdravotních služeb:  
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
ve výši: 142 780 Kč včetně 21% DPH, z toho:  
1. částka 28 556 Kč včetně 21% DPH určena pro Masarykovu nemocnici Ústí nad Labem, o.z. 
2. částka 28 556 Kč včetně 21% DPH určena pro Nemocnici Děčín, o.z.  
3. částka 28 556 Kč včetně 21% DPH určena pro Nemocnici Chomutov, o.z. 
4. částka 28 556 Kč včetně 21% DPH určena pro Nemocnici Most, o.z. 
5. částka 28 556 Kč včetně 21% DPH určena pro Nemocnici Teplice, o.z. 

za předpokladu, že příjemce daru uzavře s Ústeckým krajem darovací smlouvu dle přílohy č. 17 
tohoto usnesení a zúčastní se projektu „Přirozený porod v porodnici“ na území Ústeckého kraje 
v roce 2014 

 
(Hlasování: 39 – 1 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 19/12Z/2013 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l o  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
IČ: 48290718 
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Evropský pohár házené žen – EHF Cup 
 



 12 

2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice, příspěvková 
organizace 
IČ: 75003635 
sídlo: Bezručova 141, 411 48  Křešice 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Interaktivně a efektivně ve všech třídách ZŠ Křešice 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Fotbalová škola Litvínov, o.p.s. 
IČ: 25467948 
sídlo: PHK 1677, 436 01  Litvínov 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Soustředění žákovských družstev 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Radonice 
IČ: 00262111 
sídlo: Radonice 1, 431 55  Radonice 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení pro SDH - Jednotku požární ochrany II Radonice 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): FUD UJEP – Design keramiky 

 
6. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Inovace technického zařízení MDM-DR  

 
7. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 



 13 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, nám.Pionýrů 1, okr. 
Most 
IČ: 70882762 
sídlo: nám. Pionýrů 1, 435 46  Hora Svaté Kateřiny 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce sociálního zařízení 
 

8. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
IČ: 25488627 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 94,34 % 

                          název projektu (akce): Dovybavení Nemocnice Most – investiční část 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
IČ: 25488627 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

                          název projektu (akce): Dovybavení Nemocnice Most – neinvestiční část 
 

10. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Povodí Ohře, státní podnik 
IČ: 70889988 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 980 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): „Bílina po Ervěnickém koridoru – revitalizace“ –   
projektová dokumentace (stupeň DPS) 

 
11. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Vinařice 
IČ: 00265683 
sídlo: Vinařice 3, 439 15  Vinařice 
výše dotace: 140 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce bývalé školy ve Vinařicích na víceúčelový 
obecní dům – projektová a inženýrská příprava akce 

 



 14 

12. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Šluknov 
IČ: 00261688  
sídlo: nám. Míru 1, 407 77  Šluknov 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ J. Vohradského 
Šluknov 
 

13. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Libědice 
IČ: 00673153  
sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
výše dotace: 685 750 Kč 

                          název projektu (akce): Zázemí pro SDH Libědice 
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Bělušice 
IČ: 00265829  
sídlo: Bělušice 64, 434 01  Bělušice 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybavení kulturního domu 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Oblastní charita Most 
IČ: 70828920 
sídlo: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01  Most 
výše dotace: 85 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybavení azylového domu 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Patokryje 
IČ: 00266124 
sídlo: Patokryje 35, 434 01  Most 
výše dotace: 45 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení knihovny ve zrekonstruovaném objektu obce 

 
17. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: BOK & LK s.r.o. 
IČ: 28731417 
sídlo: Jana Švermy 6, 432 01  Kadaň 



 15 

výše dotace: 700 000 Kč 
 název projektu (akce): Zaměstnávání zdravotně postižených – prádelna Kadaň 

 
18. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: SANACE PO s.r.o. 
IČ: 27334589 
sídlo: Polská 1211/26, 120 00  Praha - Vinohrady 
výše dotace: 139 990 Kč 

                          název projektu (akce): Servisní vybavení pro hasicí přístroje 
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, 
příspěvková organizace 
IČ: 00360589 
sídlo: Palackého 4995/85, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 66 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dopravní hřiště pro naše nejmenší 
 

20. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Oblastní charita Most 
IČ: 70828920 
sídlo: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01  Most 
výše dotace: 134 454 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

                 název projektu (akce): Druhá fáze rekonstrukce střechy 
 
(Hlasování: 39 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 20/12Z/2013 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1)      o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1587, 
kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 
výši 10,52 %. 

2)      o koncepční změně projektu s názvem „Bezpečná branka“ – smlouva č. 12/SML1571, 
která spočívá ve snížení materiálního výstupu projektu (nákup fotbalových branek – ze 
120 ks na 56 ks). 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
hejtmanovi ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení.   



 16 

  Termín: 13. 1. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 21/12Z/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 13/SML0900, 13/SML0008, 
12/SML2432 o poskytnutí dotace. 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 22/12Z/2013 
Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d l o   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím  ekonomického odboru JID: 
105311/2013/KUUK ve výši 344 959,00 Kč, subjektu Teach Team s.r.o,  IČ: 27264378, se 
sídlem Křesomyslova 599/8, 140 00 Praha 4 – Nusle, subjekt uhradí odvod ve výši 74 248,00 
Kč. 

B) r o z h o d l o            
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
140110/2013/KUUK ve výši 442 050,00 Kč subjektu Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p.o., IČ: 18383874 se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, subjekt uhradí 
penále ve výši 4 421,00 Kč 

 

C )  r o z h o d l o      
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí 
částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  
ekonomického odboru JID: 138250/2013/KUUK ve výši 457 572,00 Kč subjektu 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, p.o, IČ: 61515809 se sídlem Lípová 651/9, 415 01 
Teplice, subjekt uhradí penále ve výši 4 576,00 Kč.  

 

D) r o z h o d l o   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  ekonomického odboru JID: 
104687/2013/KUUK ve výši 26 785,00 Kč subjektu SPVV Společnost pro vzdělávání a 
výzkum s.r.o, IČ: 25489411 se sídlem Vladimíra Majakovského 2092/7, 434 01 Most; subjekt 
uhradí penále ve výši 5 357,00 Kč. 

 

E) r o z h o d l o   



 17 

v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., částečném prominutí penále za 
porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  ekonomického odboru JID: 
134880/2013/KUUK ve výši 1 045 791,00 Kč subjektu SELLI s.r.o, IČ: 49096893 se sídlem 
Masarykova 745, 438 01 Žatec; subjekt uhradí penále ve výši 2 092,00 Kč 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 23/12Z/2013 
Předložení projektových žádostí do programu EUROPEAID 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o mezinárodní spolupráci – zapojení Ústeckého kraje do projektů v rámci programu   
EUROPEAID 

1) projekt „Všeobecné vzdělávání na základních školách“ 
2) projekt „Foot print zero - Nulová stopa“ 

 
(Hlasování:  35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 24/12Z/2013 
Dotační program: „Sport 2014“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Sport 2014“ dle přílohy 18 tohoto usnesení 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 19 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Sport 2014“ dle přílohy č. 18 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o 
vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 
Termín: 9. 1. 2014 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 25/12Z/2013 
Dotační program: „Volný čas 2014“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Volný čas 2014“ dle přílohy 20 tohoto usnesení 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 21 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Volný čas 2014“ dle přílohy č. 20 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení 
o vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 
Termín: 9. 1. 2014 

 



 18 

(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 26/12Z/2013 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ dle přílohy 

č. 22 tohoto usnesení 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ dle přílohy 
č. 22 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a 
internetových stránkách Ústeckého kraje. 
Termín: 10. 1. 2014 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 27/12Z/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

4. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

5. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 
35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

6. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 



 19 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

7. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

8. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

9. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 
01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

10. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace, IČO: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

11. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 
IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

12. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 
IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

13. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

14. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

15. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČO: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

16. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČO: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

17. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

18. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 20 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

19. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČO: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

20. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace, 
IČO: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

21. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace,  
IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

22. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČO: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

23. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČO: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

24. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

25. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 
61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

26. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 
61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

27. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

28. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

29. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČO: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

30. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  



 21 

31. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

32. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 
02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

33. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

34. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

35. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČO: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

36. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 
46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

37. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

38. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

39. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

40. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, 
IČO: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

41. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

42. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

43. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 22 

název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, 
IČO: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

44. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině  

45. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

46. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČO: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

47. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, 
IČO: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

48. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

49. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

50. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

51. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

52. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČO: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

53. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

54. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

55. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  



 23 

56. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 
Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

57. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČO: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

58. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČO: 61345717, sídlo: 
Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině   

59. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

60. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČO: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

61. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

62. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

63. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

64. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

65. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

66. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČO: 
00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

67. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

68. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 24 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 
123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

69. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

70. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

71. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

72. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

73. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, IČO: 
47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

74. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace, IČO: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 
407 21 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

75. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 
47 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

76. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČO: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

77. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČO: 
65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

78. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

79. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

80. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 25 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

81. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČO: 
65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

82. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČO: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

83. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

84. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČO: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

85. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině   

86. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
PSČ: 413 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

87. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, PSČ: 413 26 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

88. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČO: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

89. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

90. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

91. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČO: 
46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

92. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 26 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

93. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině  

94. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, 
PSČ: 411 15 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

95. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

96. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

 Termín: 31. 1. 2014 
 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 28/12Z/2013 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 

povinného rozdělení rezervy dle přílohy 1 a přílohy 2 předloženého materiálu. 
 2. úpravy rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků 

z dotace pro soukromé školy a školská zařízení (UZ 33 155) dle přílohy 3 předloženého 
materiálu. 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 29/12Z/2013 
Poskytnutí finančního daru městu Libochovice 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření darovací smlouvy s Městem Libochovice, dle přílohy č. 24 tohoto 
usnesení 



 27 

 
 
(Hlasování: 34 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 30/12Z/2013 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e  

v souladu s § 36 písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD  dle přílohy č. 25 
tohoto usnesení 

B )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
úvěru č. 431/11/LCD dle přílohy č. 25 tohoto usnesení.                     

 Termín: 31. 12. 2013 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 31/12Z/2013 
Pravidla pro schvalování účetní závěrky Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

          na základě § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  
          ve znění pozdějších předpisů, Pravidla pro schvalování účetní závěrky Ústeckého kraje dle  

  přílohy č. 26 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 32/12Z/2013 
Odůvodnění významných veřejných zakázek doplněných do Zásobníku ROP Severozápad 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v á l i l o   

dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění ( dále jen 
„zákon“) odůvodnění těchto významných veřejných zakázek dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu: 

– „REKO komunikace Budyně n. O. – Koštice a most Břežany“ 
– „Reko silnice II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa“ 
– „Reko silnice II/266 - Rumburk – Šluknov“ 
– „REKO mostů na silnicích II. a III. třídy v  Ústeckém kraji“ 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
1. 
Usnesení č. 33/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 28 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
 

 to: 
- pozemek: st.p.č. 639 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

rodinný dům (pozemek oddělen z p.p.č. 1582 o výměře 12232 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, druh využití: ostat. komunikace dle geometrického plánu č. 757-63/2013 
ze dne 30.4.2013), 

obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsané na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 2.100,- Kč (viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2014 
 
2. 
Usnesení č. 34/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  
 
 
 

a to: 
- pozemek: p.p.č. 2691/3 o výměře 74 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž na p. p. č. 2691/3, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 440.960,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace, Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
 
 



 29 

3. 
Usnesení č. 35/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. p., se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3508 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.518,- Kč 
(379,50 Kč/m2) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, 417 03 
Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2014 
 
4. 
Usnesení č. 36/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lišany, se 
sídlem Lišany 34, PSČ: 440 01, IČ: 00556343, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1348/3 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.p.č. 1348/4 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (oba odděleny z p.p.č. 1348/1 o výměře 10067 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 320-57/2013 ze dne 5. 8. 2013) 

obec Lišany, k.ú. Lišany u Žatce zapsaných na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
5. 
Usnesení č. 37/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 30 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalhostice, se 
sídlem Žalhostice č.p. 120, PSČ 411 01 Žalhostice, IČ: 00264709, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1365/3 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/4 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/5 o výměře 423 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/6 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/7 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/8 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/9 o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/10 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/11 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 1365/1 o výměře 10178 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu 
č. 396-85/2012 ze dne 20.6.2012), 

- pozemek: p.p.č. 1374/6 o výměře 728 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 1374 o výměře 6357 m2 dle geometrického plánu č. 
396-85/2012 ze dne 20.6.2012),  

- pozemek: p.p.č. 1366/2 o výměře 824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/5 o výměře 278 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/6 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 1366 o výměře 9961 m2 dle geometrického plánu č. 404-85/2012 ze dne 
14.6.2012), 
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2014 
 
6. 
Usnesení č. 38/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 



 31 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, 
se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 199/9 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/10 o výměře 284 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/11 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/3 díl „a“ o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 199/3 o výměře 7251 m2 geometrickým plánem 
č. 1715-55/2013 ze dne 25. 6. 2013) 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014 
 
7. 
Usnesení č. 39/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, 
se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 199/5 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 199/6 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 199/7 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 199/8 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014 
 



 32 

8. 
Usnesení č. 40/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malá Veleň, 
se sídlem: Jedlka 46, 405 02 Malá Veleň, IČ: 00525049, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1502/37 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1502/1 o výměře 62148 m2 
geometrickým plánem č. 458-016/2013 ze dne 2. 5. 2013) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014 
 
9. 
Usnesení č. 41/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Boleboř, se 
sídlem: Boleboř č.p. 57, 431 21 Boleboř, IČ: 00261815, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/7 o výměře 3419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 830/1 o výměře 6013 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 163-86/2013 ze dne 10.7.2013), 

obec Boleboř, k. ú. Orasín, zapsané na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2014 
 
10. 
Usnesení č. 42/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Žatec, se 
sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to: 



 33 

- pozemek: st.p.č. 3712 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: stavba bez LV 

- pozemek: st.p.č. 3732 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: stavba bez LV 

- pozemek: p.p.č. 6960/17 o výměře 967 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/18 o výměře 495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/19 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/20 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/21 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/22 o výměře 656 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/23 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/12 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/13 o výměře 341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/14 o výměře 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/15 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/16 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/17 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/18 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/19 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

v obci Žatec, k.ú. Žatec, zapsaný na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí  



 34 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2014 
11. 
Usnesení č. 43/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1042/1 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 37/13UDC/BP a doložky dle 
přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1042/1 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda  
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2014 
 
12. 
Usnesení č. 44/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/5 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 35 

- pozemek: p.p.č. 3606/1 o výměře 4839 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 135/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/5 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3606/1 o výměře 4839 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
13. 
Usnesení č. 45/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 170/14 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 36 

- pozemek: p.p.č. 170/14 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
14. 
Usnesení č. 46/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3069/39 o výměře 16762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3069/42 o výměře 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 5337/2013 a doložky dle 
přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3069/39 o výměře 16762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3069/42 o výměře 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 



 37 

15. 
Usnesení č. 47/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/1 o výměře 3402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 177/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/1 o výměře 3402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
16. 
Usnesení č. 48/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 399 o výměře 3293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 



 38 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 189/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 399 o výměře 3293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
17. 
Usnesení č. 49/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/4 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 195/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 33 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/4 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 



 39 

18. 
Usnesení č. 50/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3151/2013 a doložky dle 
přílohy č. 34 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
19. 
Usnesení č. 51/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 486/2 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 486/5 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Dubí, k.ú. Běhánky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  



 40 

- pozemek: p.p.č. 113/1 o výměře 6713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 183/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 486/2 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 486/5 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Dubí, k.ú. Běhánky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 113/1 o výměře 6713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
20. 
Usnesení č. 52/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 360/1 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



 41 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 4302/2013 a doložky dle 
přílohy č. 36 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 360/1 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
21. 
Usnesení č. 53/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1898/9 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5798/2013 a doložky dle 
přílohy č. 37 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1898/9 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
22. 



 42 

Usnesení č. 54/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 430 o výměře 5307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 444/8 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 450/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 710/7 o výměře 446 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 5904/2013 a doložky dle 
přílohy č. 38 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 430 o výměře 5307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 444/8 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 450/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 710/7 o výměře 446 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
23. 
Usnesení č. 55/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 43 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5874/2013 a doložky dle 
přílohy č. 39 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
24. 
Usnesení č. 56/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 304/14 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 304/2 o výměře 580 m2 geometrickým 
plánem č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 12. 11. 2010),  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 15/U/Mach/2013 a doložky dle 
přílohy č. 40 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 44 

- pozemek: p.p.č. 304/14 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 304/2 o výměře 580 m2 geometrickým 
plánem č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 12. 11. 2010),  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
25. 
Usnesení č. 57/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 442/2 o výměře 776 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 442/3 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 451/6 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 202/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 41 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 442/2 o výměře 776 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 442/3 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 451/6 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 45 

Termín: 30. 4. 2014 
 
26. 
Usnesení č. 58/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3669 o výměře 4536 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí) 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 951/7 o výměře 4308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 193/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 42 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3669 o výměře 4536 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí) 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

- pozemek: p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 951/7 o výměře 4308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )   u k l á d á  



 46 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 4. 2014 
 
27. 
Usnesení č. 59/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2235/2 o výměře 856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 6323/2013 a doložky dle 
přílohy č. 43 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2235/2 o výměře 856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
28. 
Usnesení č. 60/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 519 o výměře 3615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 



 47 

- pozemek: p.p.č. 525 o výměře 1618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní jídelna, 
Tisá 280, příspěvková organizace, IČ44555237, se sídlem Tisá 280, Tisá, PSČ 403 36. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 17/U/Zi/2013 a doložky dle 
přílohy č. 44 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 519 o výměře 3615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 525 o výměře 1618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
29. 
Usnesení č. 61/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2864/4 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha  
v obci Očihov, k.ú. Očihov, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti schválené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 15. 12. 2014 
 
30. 
Usnesení č. 62/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 48 

 

A )  r o z h o d u j e  
o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3859/6 o výměře 461 m2, včetně budovy nezapsané na LV, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území (pozemek 
byl oddělen z p. p. č. 3859/6 o výměře 479 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 3078-116/2013) 

- pozemek: p.p.č. 3864/1 o výměře 4245 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský původní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3864 o 
výměře 4695 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 
5.1.2012) 

- pozemek: p.p.č. 3904/1 o výměře 1704 m2, včetně budovy nezapsané na LV, druh 
pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 3904/1 o výměře 1996 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3078-116/2013) 

- pozemek: p.p.č. 3905/2 o výměře 2352 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský původní fond, menší chráněné území  

- pozemek: p.p.č. 3905/3 o výměře 173 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský původní fond, menší chráněné území  

- pozemek: p.p.č. 3905/4 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský původní fond, menší chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3905 o výměře 7080 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3078-116/2013 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 2339 o výměře 888 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837, 

- pozemek: p.p.č. 3338/9 o výměře 187 m2, spoluvlastnický podíl 35/36, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 3338/51 o výměře 118 m2, spoluvlastnický podíl 35/36, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, spoluvlastnický podíl 35/36, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: zemědělský původní 
fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4887 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
(podíl 35/36) 

- pozemek: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, spoluvlastnický podíl 206/240, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8111 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
(podíl 206/240) 



 49 

- pozemek: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, spoluvlastnický podíl 68/144, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 7938 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
(podíl 68/144) 

za 

nemovitosti ve vlastnictví Města Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 
01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3270/7 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 3270/1 o výměře 2699 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3270/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 3270/5 o výměře 525 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3272/7 o výměře 2107 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3272/3 o 
výměře 4730 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 
2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3275/24 o výměře 431 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3408/6 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3574/31 o výměře 1043 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3574/7 o 
výměře 1652 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 
2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3831/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3831/1 o výměře 
5314 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 
2012) 

- pozemek: p.p.č. 3832/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o 
výměře 271 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 
2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3835/29 o výměře 487 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3835/30 o výměře 5 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3835/31 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3835/1 o výměře 15562 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3835/10 o výměře 93 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  



 50 

- pozemek: p.p.č. 3835/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: menší chráněné území, způsob využití: stavba na LV 3187, 
 

- pozemek: p.p.č. 3856/1 o výměře 182 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3856/25 o výměře 450 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3856/26 o výměře 274 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3856/1 o výměře 906 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3856/2 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba bez LV 

- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/11 o výměře 88 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/15 o výměře 114 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/17 o výměře 182 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/3 o výměře 1314 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/4 o výměře 561 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/16 o výměře 534 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/5 o výměře 550 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/8 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/14 o výměře 335 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/8 o výměře 383 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/9 o výměře 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/13 o výměře 307 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/9 o výměře 322 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/57 o výměře 69 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3859/58 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území 



 51 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/1 o výměře 1409 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/53 o výměře 148 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/54 o výměře 294 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/5 o výměře 462 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/33 o výměře 54 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/55 o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/33 o výměře 342 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3860/6 o výměře 40 m2, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3860/9 o výměře 117 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3860/10 o výměře 67 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3860/6 o výměře 223 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3861/7 o výměře 25 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3861/9 o výměře 65 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3861/10 o výměře 110 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3861/7 o výměře 200 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4216/2 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 4216/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 4216/4 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4216 o výměře 2070 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4218/15 o výměře 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,   



 52 

- pozemek: p.p.č. 4218/17 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4218/2 o výměře 7914 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4219/5 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 4219/1 o výměře 1187 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4265/2 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 4265 o výměře 864 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 
ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4270/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 4270/3 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4270 o výměře 818 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4284/2 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 4284/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 4284 o výměře 6513 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, v katastrálním území Roudnice nad Labem, zapsaných na LV  
č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město 
Roudnice nad Labem, bez doplatku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014 
 
31. 
Usnesení č. 63/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  
 a to: 

- pozemek: p.p.č. 657/7 o výměře 6 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z p.p.č. 657/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 312-35/2013 ze 
dne 22. 7. 2013) 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaný na LV č. 319 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 740,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013 + administrativní náklady, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 



 53 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
32. 
Usnesení č. 64/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Valkeřice, se sídlem 
Valkeřice 299, 407 24, IČ: 00555967, a to: 
- pozemek: p.p.č. 786/5 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.p.č. 786/1 o výměře 856 m2 geometrickým plánem č. 511-008/2013 ze 
dne 31. 5. 2013) 

- pozemek: p.p.č. 929/8 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z p.p.č. 929/7 o výměře 501 m2 geometrickým plánem č. 510-008/2013 ze 
dne 29. 4. 2013) 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Valkeřice, za kupní cenu 6.650,--Kč (50,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
33. 
Usnesení č. 65/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Huntířov, se sídlem 
Huntířov 126, 405 02, IČ: 00261360, a to: 
- pozemek: p.p.č. 765/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 771/18 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Huntířov, za kupní cenu 440,--Kč (40,-
-Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  



 54 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 4. 2014 
 
34. 
Usnesení č. 66/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malšovice, se sídlem 
Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p.p.č. 834/15 o výměře 810 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z p.p.č. 834/1 díl „d“ o výměře 782 m2, p.p.č. 834/7 díl „a“ 
výměře 21 m2 a st.p.č. 57 díl „c“ o výměře 7 m2 geometrickým plánem č. 501-030/2013 ze 
dne 26. 9. 2013, p.p.č. 834/7 je zatížen věcnými břemeny, dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín pro obec Malšovice, za kupní cenu 32.400,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2014 
 
35. 
Usnesení č. 67/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Otvice, se sídlem 
Školní 95, Otvice, 431 11, IČ: 00262064, a to: 
- pozemek: p.p.č. 552/2 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek je oddělen z p.p.č. 552 o výměře 2063 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 925-7146/2013 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),  

- pozemek: p.p.č. 556/2 o výměře 647 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek je oddělen 
z p.p.č. 556 o výměře 764 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 925-
7146/2013),  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Otvice, za kupní cenu 275.100,--Kč (350,--

Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



 55 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 4. 2014 
 
36. 
Usnesení č. 68/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., se sídlem Kratochvílova 1107, Roudnice nad Labem, IČ 49903187, 
zastoupené Ing. Zdeňkem Škopem, správcem konkurzní podstaty, se sídlem Tylova 1697, 
Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2003/4 o výměře 126 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 3036 (zatížen prohlášením konkursu podle zákona o konkursu a 
vyrovnání a nařízením exekuce dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Roudnické strojírny 
a slévárny, a.s. za kupní cenu 18.900,- Kč (150,- Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 7. 2014 
 
37. 
Usnesení č. 69/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litvínov, se sídlem 
náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2507/1 o výměře 3 458 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 2507/1 o výměře 7 376 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a změnu hranic pozemků č. 2394-205/2013 ze dne 19.8.2013 a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 2556/1 o výměře 8 973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je tvořen dílem „d“ o výměře 7 702 m2, který byl oddělen z pozemku p.č. 
2556/1, a dílem „e“ o výměře 1 271 m2, který byl oddělen z pozemku p.č. 2476/1, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemků 2394-205/2013 ze 
dne 19.8.2013 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov za kupní cenu 497 240,- Kč (40,- Kč/m2 
dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) s tím, že město Litvínov uhradí ½ nákladů 



 56 

na zpracování předmětného geometrického plánu ve výši 18 926,- Kč včetně DPH a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 6. 2014 
 
38. 
Usnesení č. 70/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013. 

 
39. 
Usnesení č. 71/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě  

č. 2135/2008 uzavřené mezi statutárním městem Most jako dárcem a Ústeckým krajem 
jako obdarovaným dne 24.11.2008 dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. 

2. o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě  
č. 2496/2008 uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou 
organizací jako dárcem a Ústeckým krajem jako obdarovaným dne 23.2.2009 dle přílohy 
č. 46 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatky ke smlouvám, o 
jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1.2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2014 
 
40. 
Usnesení č. 72/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

m ě n í  
část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/9Z/2013 bod B) ze dne 4. 9. 2013, a to 
takto: 

4.  Aukční jistota: 23.400,- Kč 

se ruší a nahrazuje se 



 57 

 4.  Aukční jistota: 10.000,- Kč 
 
41. 
Usnesení č. 73/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

m ě n í   
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 tak, že text: 

- pozemek: p.p.č. 856 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
se ruší. 

 
42. 
Usnesení č. 74/12Z/2013 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o dražbě spoluvlastnického podílu ¼ k nemovitostem, pozemkům: 

- pozemek p.č. 3532/5 o výměře 1328 m2 - orná půda  
- pozemek p.č. 3572/4 o výměře 212 m2 – orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zaspaným na LV č. 8183  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za cenu nejvyššího 
dosaženého podání ve výši 40.000,- Kč, kdy byl Ústeckému kraji udělen příklep nemovitostí 

a 

- pozemek p.č. 3532/3, o výměře 3631 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3532/4, o výměře 794 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3572/2, o výměře 2372 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3572/3, o výměře 643 m², druh pozemku: orná půda  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaným na LV č. 8160 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za cenu nejvyššího 
dosaženého podání ve výši 475.000,- Kč, kdy Ústecký kraj nebyl v dražbě úspěšný. 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí spoluvlastnického podílu ¼ k pozemkům do vlastnictví 
Ústeckého kraje od , a to: 
- pozemek p.č. 3532/3, o výměře 3631 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3532/4, o výměře 794 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3572/2, o výměře 2372 m², druh pozemku: orná půda  
- pozemek p.č. 3572/3, o výměře 643 m², druh pozemku: orná půda  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8160  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu dle 
aktuálního znaleckého posudku ve výši 150.000,- Kč (80,65 Kč/m2). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 12. 2014 
 



 58 

(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat        Hlasování společné pro podbody č. 1 - 42 
 
 
Usnesení č. 75/12Z/2013 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, p.o. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 51 ke zřizovací listině dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit dodatek č. 51, o 
jehož změně bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Ladislavu Drlému 
členu Rady Ústeckého kraje.  

Termín: 31. 12. 2013 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 76/12Z/2013 
Odůvodnění významné veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti 
Ústeckého kraje“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v á l i l o  
dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) odůvodnění významné veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 77/12Z/2013 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého  kraje, příspěvkové organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001 ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 dodatkem č. 31 ke zřizovací listině. 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 



 59 

Usnesení č. 78/12Z/2013 
Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2014, financované z institucionální podpory výzkumu a 
vývoje Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v.v i., v roce 2014 dle přílohy č. 48 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit veškeré kroky vyplývající z bodu A) 
tohoto usnesení. 
 Termín:  průběžně v roce 2014 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 79/12Z/2013 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a vyhlášení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
1)     podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014 dle přílohy č. 49 
tohoto usnesení, 

2)     podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 7 a čl. XII odst. 5 písm. b) Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit 
představitelů kraje spočívající ve vypuštění druhového členění rozpočtu projektu jako 
závazného finančního ukazatele v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014, 

3)     podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 12, 13 Zásad pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje 
spočívající v rozšíření okruhu uznatelných nákladů o náklady na rekonstrukce a opravy 
nemovitostí, bezprostředně související se záchranou či obnovou drobné architektury, 
v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 
krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 28. 2. 2014 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 80/12Z/2013 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a 
vyhlášení programu 



 60 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro 
rok 2014 dle přílohy č. 50 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín: 28. 2. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 81/12Z/2013 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
a vyhlašuje Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 51 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 
tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 3. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 82/12Z/2013 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
a vyhlašuje Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících v Ústeckém kraji na rok 2014, dle přílohy č. 52 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 
tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 3. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 83/12Z/2013 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 61 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2013, dle přílohy č. 53 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít dodatek č. 1 k smlouvě č. 
13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2013, dle přílohy č. 53 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2014 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 84/12Z/2013 
Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

zpracované materiály 

- Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (Informaci 
o možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem)  

- Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (situační 
přehled) 

vč. závěrů a doporučení z nich vycházejících 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, sledovat vývoj sociálních služeb 
zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a  informovat Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým 
krajem 
Termín: 31. 12. 2014 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 85/12Z/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o změně zřizovací listiny: 
 

č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 



 62 

Usnesení č. 86/12Z/2013 
Schválení aktualizace Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Zásady pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje dle přílohy č. 54 tohoto usnesení 

B) u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schválených Zásad pro 
používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje dle bodu A) 
tohoto usnesení   

  Termín: 31. 1. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 87/12Z/2013 
Fond vodního hospodářství ÚK 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
část usnesení  Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí investiční dotace městu Varnsdorf ve výši 736.400,-- Kč na projekt „Oprava koryta 
potoka v ul. Myslivecká, Varnsdorf (sanace)“. 

 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
 městu Varnsdorf ve výši 736.400,-- Kč na projekt „Oprava koryta potoka v ul. Myslivecká, 
Varnsdorf (sanace)“ a o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 55 
k tomuto usnesení. 

 

C )  s c h v a l u j e  
dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, předložené rozpočty podpořených projektů, které byly usnesením ZÚK č. 
100/9Z/2013 schváleny k poskytnutí dotací, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

D) u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci uzavření smluv o 
poskytnutí dotace dle bodu B) a C) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 1. 2014 
 
 (Hlasování:  41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 



 63 

Usnesení č. 88/12Z/2013 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí na období let 2014 až 2016 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e   
podle § 36 odst.1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory 
rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2013 až 2016 dle přílohy č.56 tohoto 
usnesení.  

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schváleného Programu 
pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí na období let 2013 až 2016 dle bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 6. 1. 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 89/12Z/2013 
Změna plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 22 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 22, zpracovanou ve smyslu § 4 
zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu 
koncepce řešení odkanalizování v obci Petrovice dle přílohy č. 57 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 90/12Z/2013 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

  Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 dle přílohy č.58 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 38 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 91/12Z/2013 
Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádost o výjimku 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e   
udělení výjimky z  podmínek  rozvojových  programů (Program  obnovy venkova) pro rok 
2009 tj. prodloužení termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a 
závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:  

- Územní plán obce Velké Žernoseky do 30. 6. 2014 



 64 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 92/12Z/2013 
Smlouvy o poskytnutí půjčky místním akčním skupinám 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

prodloužení splatnosti poskytnutých bezúročných půjček z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
místním akčním skupinám v Ústeckém kraji MAS Sdružení Západní Krušnohoří, o. s., MAS 
Šluknovsko, o. s., MAS Labské skály, o.s. a MAS České středohoří, o.s. formou dodatků k 
uzavřeným smlouvám č. 2191/2009, 2193/2009, 2195/2009 a 2196/2009 dle příloh č. 59 – 62 
tohoto usnesení, a to do 31. 12. 2014 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 400 tis. Kč 
jednotlivé MAS mezi Ústeckým krajem a: 

  
1) MAS Cínovecko, o.p.s. 
 Adresa: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
 IČ: 28671643 
2) MAS Podřipsko 
 Adresa: 413 01 Černouček 100 
 IČ:  22880674 
3) MAS Naděje, o.p.s. 
 Adresa: Obecní úřad Lišnice, čp.42, 434 01, Most 
 IČ: 22801073 
4) MAS SERVISO, o.p.s. 
 Adresa: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
 IČ: 25457799 
5) MAS Vladař, o.p.s. 
 Adresa: Husova 153, 364 55 Valeč 
 IČ: 264 04 818 

 
dle příloh č. 63 – 67 tohoto usnesení na zajištění jejich činnosti s tím, že poskytnuté 
prostředky jsou návratnou podporou poskytovanou z rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
roku 2014 se splatností do 31. 12. 2015 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 93/12Z/2013 
Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Saské hrady, zámky a zahrady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
Saské hrady, zámky a zahrady dle přílohy č. 68 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 



 65 

 
 
Usnesení č. 94/12Z/2013 
ROP Severozápad – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
 1. rozhodnutí o prominutí odvodu dle přílohy 69 – 72 tohoto usnesení. 
 2. pravidelnou informaci k aktuálnímu  stavu ROP Severozápad ke dni 11.12. 2013 

 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 95/12Z/2013 
ROP Severozápad – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vystoupením Ing. Petra Navrátila, předsedy Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 96/12Z/2013 
Aktualizace zásobníku akcí k 11.12.2013 pro podání do výzev Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

aktualizovaný zásobník akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu NUTS 
2 Severozápad dle přílohy č. 73 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 97/12Z/2013 
Projekty pro Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 46 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty 

a. „Labská stezka č. 2 – etapa 2“, celkové náklady projektu 249 713 073,92 Kč; 

b. „Cyklostezka Ploučnice“, celkové náklady projektu 111 515 287,05 Kč; 

B )  s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu 

1.  „Labská stezka č. 2 – Etapa 2“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 37 456 962,- Kč a 
profinancování ve výši 100%, tj. 249 713 073,92 Kč; 



 66 

2. „Cyklostezka Ploučnice“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 16 727 294,00 Kč a 
profinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 111 515 287,05 Kč; 

 
(Hlasování: 34 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 98/12Z/2013 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č.48, č.49 a č.50 Regionálního 
operačního programu NUTS2 Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 

1. „Nová komunikace u města Chomutova“, celkové náklady projektu činí 702 301 100,00 
Kč; 

2. „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“ celkové náklady 
projektu činí 211 243 648,00 Kč; 

3. „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ celkové náklady projektu 372 600 
147,00 Kč; 

4. „REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240“ celkové náklady 
projektu činí 130 075 284,17 Kč; 

5.  „REKO komunikace II/246 Budyně n.O. - Koštice + most Břežany“ celkové náklady 
projektu činí 205 567 868,00 Kč; 

6. „REKO komunikace v úseku Žatec-I/7-Postoloprty-Raná,Dobroměřice“ celkové náklady 
projektu činí 463 306 123,00 Kč; 

7. „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ celkové náklady 
činí 16 500 000,00 Kč; 

8. „Modernizace výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny a 
společenské části“ celkové náklady činí 49 583 532,00 Kč; 

9. „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ celkové náklady činí 6 518 584,00 Kč; 
10. „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ celkové 

náklady činí 35 500 304,00 Kč; 
11. „Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ celkové 

náklady činí 11 082 006,00 Kč; 
12. „Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna“ celkové náklady činí 163 066  

985,00 Kč; 

13. „DOZP Oleška Kamenice - výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ celkové náklady 
činí 20 660 424,51Kč; 
 

B )  s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu 

1. „Nová komunikace u města Chomutova“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 
105 345 165,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 702 301 100,00 Kč; 

2. „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ - spolufinancování 
ve výši 15% tj. 31 686 547,00 Kč a profinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 
211 243 648,00 Kč; 



 67 

3. „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ - spolufinancování ve výši 15%, tj. 
55 890 022,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 372 600 147,00 Kč; 

4. „REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240“ - spolufinancování ve 
výši 15% (včetně nezpůsobilých výdajů ve výši 860 661,14), tj. 20 242 854,60 Kč a 
profinancování ve výši 100%, tj. 130 075 284,17 Kč; 

5. „REKO komunikace II/246 Budyně n.O. - Koštice + most Břežany“ - spolufinancování 
ve výši 15%, tj. 30 835 180,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 205 567 868,00 
Kč;  

6. „REKO komunikace v úseku Žatec - I/7 - Postoloprty - Raná, Dobroměřice“- 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 69 495 919,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
463 306 123,00 Kč;   

7. „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ - 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 2 475 000,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
16 500 000,00 Kč;  

8. „Modernizace výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny a 
společenské části“ - spolufinancování ve výši 15%, tj. 7 437 529,80 Kč a profinancování 
ve výši 100%, tj. 49 583 532,00 Kč; 

9. „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ - spolufinancování ve výši 15%, tj. 977 787,60 Kč a 
profinancování ve výši 100%, tj. 6 518 584,00 Kč; 

10. „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ - 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 5 325 045,60 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
35 500 304,00 Kč; 

11. „Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ - 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 1 662 300,90 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
11 082 006,00 Kč; 

12. „Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna“  - spolufinancování ve výši 15%, 
tj. 24 460 047,75 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 163 066  985,00 Kč; 

13. „DOZP Oleška Kamenice - výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ - spolufinancování 
ve výši 15%, tj. 3 099 063,68 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 20 660 424,51Kč; 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 99/12Z/2013 
Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e   

podle §37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě  o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad na rok 2014.   

B )  r o z h o d u j e   
o uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě  
regionu soudržnosti Severozápad na rok 2014, se sídlem Berní 2261/1 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 75082136, na rok 2014, dle přílohy č. 74 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 33 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 



 68 

Usnesení č. 100/12Z/2013 
Dodatek ke Smlouvě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Flughafen Dresden 
GmbH 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e   
uzavření dodatku ke Smlouvě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Flughafen 
Dresden GmbH dle přílohy č. 75 tohoto usnesení. 

 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 101/12Z/2013 
Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových organizací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  v y h r a z u j e  s i  
v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pravomoc rozhodnout o bezúplatném převodu věcí movitých vymezených 
v příloze č. 76 tohoto usnesení do vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

B )  r o z h o d u j e  
1 .  o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77 tohoto usnesení,  
2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací:   

 
č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
IČO: 66112338, sídlo: Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
IČO: 72753536, sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČO: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A,  PSČ: 400 01  
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČO: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 
dodatkem č. 50 ke zřizovací listině, 

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
IČO: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 



 69 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
IČO: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 
IČO: 47274468, sídlo: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 
IČO: 47274549, sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace 
IČO: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška čp. 131, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 
IČO: 47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
IČO: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
IČO: 00080195, sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, 
IČO: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
IČO: 49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 
IČO: 49872532, sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 



 70 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
IČO: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace 
IČO: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
IČO: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 
dodatkem č. 31ke zřizovací listině, 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, 
IČO: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
IČO: 75149541, sídlo: Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, 
IČO: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, 
IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, 
IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 71 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, 
IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace, 
IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, 
IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, 
IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace, 
IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace, 
IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, 
IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, 
IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, 
IČO: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 72 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace, 
IČO: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 
IČO: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, 
IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, 
IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, 
IČO: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace, 
IČO: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 
IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 
IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, 
IČO: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, 
IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 



 73 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, 
IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 
IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, 
IČO: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, 
IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, 
IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace, 
IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace, 
IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, 
IČO: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 74 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 
IČO: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, 
IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, 
IČO: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace, 
IČO: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 
IČO: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, 
IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace, 
IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině, 

č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, 
IČO: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace, 
IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 



 75 

č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace, 
IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, 
IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, 
IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 
IČO: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 
IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace, 
IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace, 
IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, 
IČO: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině, 

č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 76 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, 
IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, 
IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, 
IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, 
IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, 
IČO: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, 
IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, 
IČO: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, 
IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace, 
IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
IČO: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 77 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, 
IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 
IČO: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, 
IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině, 

č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 
IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace, 
IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, 
IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČO: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, 



 78 

IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, 
IČO: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 
IČO: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, 
IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, 
IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, 
IČO: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace, 
IČO: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 
IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 
IČO: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 79 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace, 
IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, 
IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, 
IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, 
IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, 
IČO: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace, 
IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 
IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 80 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČO: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, 
IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině, 

č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
IČO: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, 
IČO: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 
IČO: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 
IČO: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 
IČ: 00360724, sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01, 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 
IČO: 00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, 
IČO: 00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, 
IČO: 00360635, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01 



 81 

dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
IČO: 00360210, sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 
IČO: 00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 

č.j. 248/2011 ze dne 21.12.2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
IČO: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 7 ke zřizovací listině, 

č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 
název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 
 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 78 k tomuto usnesení tak, že z hospodaření 
dotčené příspěvkové organizace jsou vyjímané věci movité uvedené v příloze č. 76 tohoto 
usnesení, o jejichž bezúplatném převodu do vlastnictví dotčené příspěvkové organizace 
bylo rozhodnuto dle bodu 2. tohoto usnesení, a to s účinností ke dni předcházejícímu 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, 

C )  u k l á d á  
1.   Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení dodatků 

zřizovacích listin, o jejichž změně bylo rozhodnuto dle bodu B) 2. tohoto usnesení 
 Termín: 31. 1. 2014  

2.  Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu B) 1. 
tohoto usnesení 

    Termín: 31. 1. 2014 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 102/12Z/2013 
Schválení plánu práce Kontrolního výboru ZÚK na rok 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e    
 plán práce Kontrolního výboru ZÚK na rok 2014 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 103/12Z/2013 
Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2014 



 82 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2014“ 
 
(Hlasování: 34 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 104/12Z/2013 
Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
rok 2014 dle přílohy č. 79 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/12Z/2013 - Celková rekapitulace návrhu rozpočtu Ústeckého 

kraje na rok 2014 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/12Z/2013 - Transfery obecním školám na přímé náklady na 

vzdělávání na rok 2014 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce se Svobodným státem Sasko (Spolková 

republika Německo) 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s provincií Anhui (Čína) 
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s městem Hangzhou (Čína) 
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s Žilinským samosprávným krajem 

(Slovensko) 
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s Republikou srbskou (Bosna a 

Hercegovina) 
Příloha č. 8 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s autonomní oblastí Vojvodina (Srbská 

republika) 
Příloha č. 9 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Spolupráce s mezinárodními organizacemi 
Příloha č. 10 k usnesení č. 10/12Z/2013 - Účast ÚK v mezinárodních projektech 
Příloha č. 11 k usnesení č. 11/12Z/2013 - Návrh rozdělení finančních prostředků z veřejné 

sbírky a z darů 
Příloha č. 12 k usnesení č. 11/12Z/2013 - Vzor darovací smlouvy 
Příloha č. 13 k usnesení č. 12/12Z/2013 - Dary složkám Integrovaného záchranného systému 

na území Ústeckého kraje 
Příloha č. 14 k usnesení č. 15/12Z/2013 - Dary složkám Integrovaného záchranného systému 

na území Ústeckého kraje 



 83 

Příloha č. 15 k usnesení č. 17/12Z/2013 - Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 1. 2014 

Příloha č. 16 k usnesení č. 17/12Z/2013 - Vzor smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění 
lékařské pohotovostní služby (dotace městu) 

Příloha č. 17 k usnesení č. 18/12Z/2013 - Smlouva o poskytnutí daru společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., na zajištění účasti v projektu 
Přirozený porod v porodnici v roce 2014 

Příloha č. 18 k usnesení č. 24/12Z/2013 - Dotační program „Sport 2014“ 
Příloha č. 19 k usnesení č. 24/12Z/2013 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
Příloha č. 20 k usnesení č. 25/12Z/2013 - Dotační program „Volný čas 2014“ 
Příloha č. 21 k usnesení č. 25/12Z/2013 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
Příloha č. 22 k usnesení č. 26/12Z/2013 - Dotační program „Prevence rizikového chování 

v Ústeckém kraji v roce 2014“ 
Příloha č. 23 k usnesení č. 26/12Z/2013 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
Příloha č. 24 k usnesení č. 29/12Z/2013 - Darovací smlouva 
Příloha č. 25 k usnesení č. 30/12Z/2013 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD 

ze dne 20. 7. 2011 
Příloha č. 26 k usnesení č. 31/12Z/2013 - Pravidla pro schvalování účetní závěrky Ústeckého 

kraje 
Příloha č. 27 k usnesení č. 43/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

37/13/UDC/BP (UZSVM) 
Příloha č. 28 k usnesení č. 44/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

135/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 29 k usnesení č. 45/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

2/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 30 k usnesení č. 46/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

5337/2013 (UZSVM) 
Příloha č. 31 k usnesení č. 47/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

177/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 32 k usnesení č. 48/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

189/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 33 k usnesení č. 49/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

195/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 34 k usnesení č. 50/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3151/2013 (UZSVM) 
Příloha č. 35 k usnesení č. 51/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

183/13/4120 (UZSVM) 
Příloha č. 36 k usnesení č. 52/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

4302/2013 (UZSVM) 
Příloha č. 37 k usnesení č. 53/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

5798/2013 (UZSVM) 



 84 

Příloha č. 38 k usnesení č. 54/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
5904/2013 (UZSVM) 

Příloha č. 39 k usnesení č. 55/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
5874/2013 (UZSVM) 

Příloha č. 40 k usnesení č. 56/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
15/U/Mach/2013 (UZSVM) 

Příloha č. 41 k usnesení č. 57/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
202/13/4120 (UZSVM) 

Příloha č. 42 k usnesení č. 58/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
193/13/4120 (UZSVM) 

Příloha č. 43 k usnesení č. 59/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
6323/2013 (UZSVM) 

Příloha č. 44 k usnesení č. 60/12Z/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
17/U/Zi/2013 (UZSVM) 

Příloha č. 45 k usnesení č. 71/12Z/2013 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí darovací 
smlouvě č. 2135/2008 (město Most) 

Příloha č. 46 k usnesení č. 71/12Z/2013 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí darovací 
smlouvě č. 2496/2008 (ŘSD ČR) 

Příloha č. 47 k usnesení č. 75/12Z/2013 - Dodatek č. 51 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 
příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

Příloha č. 48 k usnesení č. 78/12Z/2013 - Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v.v.i., v roce 2014, 
financované z institucionální podpory výzkumu a 
vývoje Ústeckého kraje 

Příloha č. 49 k usnesení č. 79/12Z/2013 - Program na záchranu a obnovu drobných památek 
a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – znění Programu 

Příloha č. 50 k usnesení č. 80/12Z/2013 - Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – znění Programu 

Příloha č. 51 k usnesení č. 81/12Z/2013 - Program podpory regionální kulturní činnosti na 
rok 2014 

Příloha č. 52 k usnesení č. 82/12Z/2013 - Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících 
v Ústeckém kraji na rok 2014 

Příloha č. 53 k usnesení č. 83/12Z/2013 - Návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 o 
poskytnutí neinvestiční dotace 

Příloha č. 54 k usnesení č. 86/12Z/2013 - Návrh aktualizovaného znění Zásad pro používání 
finančních prostředků z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje 

Příloha č. 55 k usnesení č. 87/12Z/2013 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
městu Varnsdorf 



 85 

Příloha č. 56 k usnesení č. 88/12Z/2013 - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 
kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí na období let  2014 až  2016 

Příloha č. 57 k usnesení č. 89/12Z/2013 - Navrhovaná změna PRVKÚK č. 22 
Příloha č. 58 k usnesení č. 90/12Z/2013 - Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 
Příloha č. 59 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Labské skály – dodatek č. 

2 
Příloha č. 60 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Sdružení Západní 

krušnohoří – dodatek č. 2 
Příloha č. 61 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS České středohoří – 

dodatek č. 3 
Příloha č. 62 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Šluknovsko – dodatek č. 2 
Příloha č. 63 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Naděje 
Příloha č. 64 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS SERVISO 
Příloha č. 65 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Podřipsko 
Příloha č. 66 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Cínovecko 
Příloha č. 67 k usnesení č. 92/12Z/2013 - Smlouva o půjčce MAS Vladař 
Příloha č. 68 k usnesení č. 93/12Z/2013 - Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

společností Saské hrady, zámky a zahrady 
Příloha č. 69 k usnesení č. 94/12Z/2013 - Rozhodnutí o prominutí odvodu (Úřad regionální 

rady) pro projekty CZ.109/1.3.00/18.00384 
s názvem ,,SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí 
n.L.,Revitalizace areálu školy 4.-6. etapa+ 
CEDOP“, (2 rozhodnutí) 

Příloha č. 70 k usnesení č. 94/12Z/2013 - Rozhodnutí o prominutí odvodu (Úřad regionální 
rady) CZ.1.09/1.3.00/1800379 Gymnázium Jateční 
ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 4.etapa, 
z 1.11.2013 

Příloha č. 71 k usnesení č. 94/12Z/2013 - Rozhodnutí o prominutí odvodu (Úřad regionální 
rady) pro projekt CZ.1.09/3.1.00/07.00019 
Rekonstrukce úseku 1/13-Klášterec-Hradiště-
Rusová, silnice II/224 

Příloha č. 72 k usnesení č. 94/12Z/2013 - Rozhodnutí o prominutí odvodu pro projekt (Úřad 
regionální rady)  CZ.1.09/3.1.00/07.00030 
Rekonstrukce v úseku I/13 Duchcov –Teplice-
II/254,1/13-Hostomice-Kostomlaty-II/258 

Příloha č. 73 k usnesení č. 96/12Z/2013 - Aktualizovaný zásobník akcí pro předložení 
Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad, stav ke dni 11.12.2013 

Příloha č. 74 k usnesení č. 99/12Z/2013 - Text Prováděcí smlouvy 
Příloha č. 75 k usnesení č. 100/12Z/2013 - Dodatek ke smlouvě 
Příloha č. 76 k usnesení č. 101/12Z/2013 - Složka 1 až 128 – movitý majetek k převodu do 

vlastnictví příspěvkových organizací 



 86 

Příloha č. 77 k usnesení č. 101/12Z/2013 - Seznam příspěvkových organizací – nabyvatelů 
Příloha č. 78 k usnesení č. 101/12Z/2013 - Vzor dodatku ke zřizovací listině 
Příloha č. 79 k usnesení č. 104/12Z/2013 - Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
rok 2014 

 
 
  
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Dokument obsahuje 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Dokument obsahuje

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
 6766 stran příloh. Pro jejich velikost nelze celý dokument zobrazit.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Kontaktujte odbor informatiky a organizačních věcí.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:




